
 

 

Poz. 240 

ZARZĄDZENIE NR 121 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych  

na Uniwersytecie Warszawskim 
 

Na podstawie § 68 ust. 1 i 3 w związku z § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzeniu nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na Uniwersytecie 

Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 269 z późn. zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Lp. 18 otrzymuje brzmienie: 

2) Lp. 19 otrzymuje brzmienie: 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

18. lingwistyka stosowana 
Wydział Lingwistyki 
Stosowanej 

14 8 2 4 

19. 

filologia białoruska z językiem angielskim 

Wydział Lingwistyki 
Stosowanej 

16 9 2 5 

filologia rosyjska 

kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej 

studia nad słowiańszczyzną wschodnią 

ukrainistyka z językiem angielskim 


